1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 Запроса ценовых предложений поставки расходных материалов для

копировально-множительной техники, запасных частей, инструментов и

принадлежностей, реестровый номер AVT13022500001

Дата заседания Комиссии: 21.02.2025

Номер протокола:  AVT13022500001-01

Дата подписания протокола:  24.02.2025

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений поставки расходных

материалов для копировально-множительной

техники, запасных частей, инструментов и

принадлежностей

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

Г.И. Сунгатуллина

М.К. Амирян

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии Н.Е. Слепцовой.

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

9 087 500 (девять миллионов восемьдесят семь тысяч

пятьсот) рублей 27 копеек.

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре заявок, дата и

время регистрации каждой

заявки:

4 (четыре) заявки:

Участник № 2 - 18.02.2025 15:15 ч.

Участник № 3 - 19.02.2025 10:43 ч.

Участник № 4 - 19.02.2025 14:14 ч.

Участник № 5 - 20.02.2025 08:31 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

заявки на участие в конкурентной процедуре (далее также – заявка) на соответствие

их требованиям Документации о запросе ценовых предложений (далее –

Документация)

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 2 Отсутствуют

Участник № 3 Отсутствуют

Участник № 4 Отсутствуют

Участник № 5 Отсутствуют

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

соответствуют требованиям

4 (четыре) заявки

2

Документации:

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

отклонены:

0 (ноль) заявок

Результаты рассмотрения заявок на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 2 Участник № 3

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин соответствие соответствие

А.С. Васильева  соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Э.Р. Султанов  соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 4 Участник № 5

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин соответствие соответствие

А.С. Васильева  соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Э.Р. Султанов  соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Комиссия на основании результатов оценки заявок на участие в конкурентной

процедуре присвоила каждой заявке порядковый номер в порядке уменьшения

степени выгодности содержащихся в них условий исполнения Договора.

Порядковые номера заявок

на участие в конкурентной

процедуре в порядке

уменьшения степени

выгодности содержащихся в

них условий исполнения

договора, включая

информацию о ценовых

предложениях участников

конкурентной процедуры

Участник конкурентной

процедуры, ценовое предложение

Порядковый

номер заявки

Участник № 3,

ООО «СИНДИКАТ»

5 980 000,00 руб.

1

Участник № 4

Индивидуальный предприниматель

Журавлев Александр

Владимирович

7 277 000,00 руб.

2

Участник № 5

ООО «Компания ЭльКом»

7 951 562,74 руб.

3

3

Участник № 2

ООО «НТЦ «ЭЛЕКТРОН-

СЕРВИС»

9 081 138,20 руб.

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

отсутствовала Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

отсутствовал  М.К. Амирян

		2025-02-24T11:17:20+0300
	Амирян Михаил Корюнович